
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NAUDINGŲJŲ IŠKASENŲ (DOLOMITO AKMENS) GAVYBOS KARJERUI 

,,PETRAŠIŪNAI II“ PRAPLĖSTI DETALIOJO PLANO ATLIKIMO  

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-100 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 

21-617; 2009, Nr. 159-7205) 5 straipsnio 6 dalies 2 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. sausio 12 d. nutarimu Nr. 49 „Dėl Pagrindinės žemės 

naudojimo paskirties nustatymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 1999, Nr. 83-2471; 

2004, Nr. 152-5545; 2011, Nr. 8-333) ir atsižvelgusi į AB „Dolomitas“ 2012 m. kovo 13 d. raštą Nr. 

95 „Dėl detaliojo plano rengimo Petrašiūnai-2 dolomito telkinyje“, Lietuvos geologijos tarnybos 

2008 m. spalio 27 d. AB „Dolomitas“ išduotą leidimą Nr. 62p-08 naudoti žemės gelmių išteklius ir 

ertmes, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti AB „Dolomitas“ pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos išduotas 

planavimo sąlygas rengti apie 220 ha valstybinio miško, esančio virš „Petrašiūnai-II“ dolomito 

telkinio išteklių, paskirties keitimo iš miškų ūkio į kitos paskirties žemę (naudingųjų iškasenų 

karjerams įrengti ir eksploatuoti) detaliojo plano projektą. Planuojamoje apie 220 ha teritorijoje 

numatoma praplėsti dolomito gavybos karjerą „Petrašiūnai-II“. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

3. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui sudaryti su planavimu 

suinteresuota AB „Dolomitas“ detaliojo plano finansavimo sutartį.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

 

Laikinai einantis mero pareigas                     Romas Medzveckas 

 
 

 

 

 


